
 

 

Praktisk information inför Barnrättskonferensen 

 

Nu är det inte lång tid kvar tills vi ses i Östersund!  

Utöver ett mer detaljerat program finns det en del praktisk information som vi har 

samlat i det här dokumentet. Finns det andra frågor är det bara att kontakta Ulrika 

Sundler Lycke; ulrika.sundler.lycke@rb.se 

Det kommer att göras ett kompletterande utskick några dagar innan konferensen med 

eventuella ändringar och uppdateringar samt underlaget för uttalandet. Se vidare här 

nedan. 

 

Volontärer möter upp 

Ni som anländer till Östersund på fredagen, innan konferensen startar, kommer att bli 

mötta och välkomnade av volontärer med Rädda Barnen-västar. De kan berätta hur ni 

lättast tar er till Clarion Hotel och Storsjöteatern. 

 

Hotellet 

Alla deltagare, både valda och betalande, kommer att bo på Clarion Hotel Grand 

Östersund och adressen är Prästgatan 16 i centrum. Incheckning är från kl.15:00. 

Eventuellt finns det möjlighet att checka in tidigare men det återkommer vi om i nästa 

utskick.  

 

Möteslokaler 

Under helgen kommer vi både att vara i Storsjöteaterns plenumsal (den stora 

samlingssalen med en scen längst fram) och i Clarion Hotels konferensrum. De ligger 

vägg i vägg och har en dörr mellan sig på insidan så man kan gå emellan, men det går 

också bra att gå ut och promenera cirka 100 meter mellan lokalerna. 

 

Lunch på fredagen 

För alla som är på plats serveras det en lunchbuffé på Clarion Hotel mellan kl.11:30-

13:30. För deltagare som inte hinner fram till dess uppmanar vi er att ordna egen lunch 

under resans gång och se till att ni ätit innan konferensen starta 
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Registrering på fredagen 

Fredagen den 7 november kl.12:00 öppnar registreringen där Margareta och Linda 

kommer att ta emot och pricka av alla deltagare. Där kommer ni utöver en namnbricka 

och ett nyckelband även att få en möjlighet att välja de två seminarier som ni vill gå på 

på söndag förmiddag 9 november.  

Vi kommer också att ha den nya CERD-rapporten på plats för de som är intresserade av 

att ta med ett ex hem till sin lokalförening/distrikt. 

”Vår verklighet – Ert ansvar” är en tilläggsrapport som skickats in till FN:s 

rasdiskrimineringskommitté (CERD) hösten 2025 inför granskningen av Sverige i 

november 2025. 

Efter registreringen, vid ett bord bredvid, kommer våra värdar från Jämtland och 

Västernorrland att stå och dela ut goodiebags och även ge mer information om 

lördagens långlunch med de valbara aktiviteterna. För er som inte valt aktivitet finns 

det en möjlighet att göra sitt val där – i mån av plats.  

 

Trygghet under konferensen 

Under helgen kommer vi att ha totalt tre trygghetsvärdar på plats. Det är Gunilla 

Isaksson och Jackline Demilian som man kan vända sig till om man upplever att det 

känns otryggt eller om man ser någon annan som blir utsatt. De kommer att ha västar 

på sig som det står Trygghetsvärd på och de kommer att ha en telefon som man kan nå 

dem på. Numret och trygghetsvärdarna kommer att presenteras i början av 

konferensen.  

Den tredje personen är Oliwer Karlsson som kommer att ett särskilt fokus på barn och 

ungas delaktighet och trygghet under helgen. 

 

IT-support på plats 

För er som har IT-frågor/problem eller bara vill komma i gång med Mina sidor finns det 

möjlighet att få hjälp av Jonas Hellmark från IT och Maria Sundvall-Taavo som tllhör 

medlemsteamet och arbetar med digitalisering.  

 

Fotografering på plats 
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Under helgen kommer vi att ha Matti och Tuan på plats som kommer att både 

fotografera, filma och intervjua. Om det finns någon som inte vill synas på bild så får 

man gärna kontakta Matti om detta; matti.pohjola@rb.se 

 

Väder och kläder 

Östersund i början av november kan innebära olika typer av väder; från sol och blå 

himmel till regn, snö och kyla. Vi uppmanar er att kika på väderleksrapporten och ta 

med kläder och skor som passar både för konferens inomhus och aktiviteter utomhus.  

 

Skidskyttet 

För er 20 personer som har anmält att ni vill testa skidskytte på lördag eftermiddag har 

vi ett medskick att ta på er oömma kläder eller kläder för fritidsaktiviteter. Ni kommer 

inte att åka skidor utan att ni kommer bara att få testa själva skyttet. Introduktionen 

och övningen kommer att ledas av Tord Wiksten. 

Vi vill också göra er uppmärksamma på att det inte finns tid att åka till hotellet efter 

skidskyttet. Därför bör ni ta med eventuellt ombyte till skidskyttestadion och byta om 

där. 

 

Uttalande från konferensen 

Vi har en tradition vid våra årliga stora möten att konferensen gör ett uttalande på 

söndagen. Några dagar innan vi samlas i Östersund kommer vi att skicka ut ett utkast 

som alla får läsa och fundera över. Det kommer sedan att finnas en möjlighet att komma 

med synpunkter vid något tillfälle under helgen innan det färdiga resultatet 

presenteras vid avslutningen. 

 

Arne Müllers sommarprat 

På lördag morgon den 8 november kommer författaren och journalisten Arne Müller 

att delta live via länk från Umeå. Han kommer att berätta mer om den gröna 

omställningen och samhällsomvandlingen i nord. Han kommer också att ha ett samtal 

med Monica Burman och Ylva Löwenborg om hur det som händer påverkar barns 

rättigheter. För er som ska resa långt kan vi tipsa om att lyssna på Arnes sommarprat 

från 2024; Arne Müller 13 augusti 2024 - Sommar & Vinter i P1 | Sveriges Radio 
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Till sist vill vi som planerat och förberett helgen önska alla varmt välkomna. Om du är ny i 

Rädda Barnen eller om det är första gången som du är på en av våra konferenser så vill vi 

gärna välkomna dig lite extra.  

 

 


